
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Феде-
рации, постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 
№ 1492 «Об общих требованиях к нормативно правовым актам, муници-
пальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том 
числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным 
предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, 
работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Прави-
тельства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов 
Правительства Российской Федерации», администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать утратившими силу постановления администрации ЗАТО 
г.Североморск: 

- от 12.02.2018 № 219 «Об утверждении Порядка предоставления  
из бюджета ЗАТО г.Североморск субсидии на возмещение недополученных 
доходов транспортным организациям, осуществляющим регулярные пере-
возки пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования 
на муниципальных маршрутах по регулируемым тарифам, не обеспечи-
вающим возмещение понесенных затрат»; 

          от 16.02.2021 г.                                                                   № 212

О признании утратившим силу постановления 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 12.02.2018 № 219 «Об утверждении Порядка 
предоставления из бюджета ЗАТО г.Североморск 
субсидии на возмещение недополученных доходов 
транспортным организациям, осуществляющим 
регулярные перевозки пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом общего 
пользования на муниципальных маршрутах  
по регулируемым тарифам, не обеспечивающим 
возмещение понесенных затрат» 



2 
 

- от 30.03.2018 № 502 «О внесении изменений в постановление адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск от 12.02.2018 № 219 «Об утверждении 
Порядка предоставления из бюджета ЗАТО г.Североморск субсидии  
на возмещение недополученных доходов транспортным организациям, 
осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа автомо-
бильным транспортом общего пользования на муниципальных маршрутах 
по регулируемым тарифам, не обеспечивающим возмещение понесенных 
затрат»; 

- от 28.06.2019 № 1263 «О внесении изменений в постановление адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск от 12.02.2018 № 219 «Об утверждении 
Порядка предоставления из бюджета ЗАТО г.Североморск субсидии  
на возмещение недополученных доходов транспортным организациям, 
осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа автомо-
бильным транспортом общего пользования на муниципальных маршрутах 
по регулируемым тарифам, не обеспечивающим возмещение понесенных 
затрат». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов 
 


